OTYET O NPOAENAHHOW PABOTE
KnueHT: spring.by
Mepuopg: 01.01.2018-31.01.2018

OT4yeT nogrotosuna: Wnara E.HO.
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Qevet Dokazel
Map 2017 59060
anp 2017 145811
uioH 2017 292745
uion 2017 168737
asr 2017 77578
ceH 2017 125662
okT 2017 64716
HoA 2017 82800
nek 2017 55002
fHB 2018 57970
Uroro 1130090

Ha cnange npencraBneHa ctatuctuka paboTbl KamnaHuMi B paspese MecsueB. B siHBape kamnaHuu cTtaburnbHO
paboTtanu. KonnyecTtBo KNnkos coctasmno 534, a cpeaHasa ueHa knuka = 0,16 BYN.
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Knukn
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CTR (%)
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0.22
0.32
0.37
0.44
0.84
0.60
0.70
0.92

0.41

Pacxog ecerc, BYN
53.59

§7.42
150.36
125.64

67.03
108.06

80.29
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71.98

85.00
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Cp. uexa xnuka, BYN
0.22

0.23
0.23
0.23
0.24
0.1
0.15
0.16
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0.20

33 pews, BYN
6.70
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8.35
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3.57
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5.37
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3a OTYETHbIN Nepuoa KonnyecTBo nokasoB coctasuso 57 970. Ha rpaduke HMXe npeacTaBneHa guHaMmmnka
KONM4ecTBa MNOKa30B.
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KonnyecTBo KNUKOB 3a OTYETHbIN nepuoa — 534. Huxe npmBeaeH rpaduk: KONMYeCcTBO KIMKOB.
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CpenHnn CTR Ha noucke coctasun 7,61%, a Ha PCA — 0,38%. Hwxke npueeneH rpadumk: CTR.
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BbiBoAbI N0 pacxogam:
1) B Anpekc.[dupekte B xoae peknamMmHbix KamnaHum 6o1510 notpadeHo 85,12 BYN

Pekomengaunn:

1) Onsa nosbiweHna CTR gobaeneH 2-oM 3aronoBok — BbiCokoe kadecTBo! (HOBasi BO3MOXHOCTb
AHpekca)

2) Jo6aBuTb Kro4eBble CroBa Ha MOWUCK: MpyXUHa pPacTsHKEHUS KYNUTb, NPYXXUHA CXXaTUA KYNUTb,
KYNUTb MPY>XUHY

3) obaBntb rpadpuyeckne baHHepa B PCH, T.K. oHn Bonee 3ameTHee, NobyxaatoT Nofb3oBaTens K

[IpyXuHBI CKaTHA,
pacTsKeHUs, KpyueHUsd

CobcTeeHHOe nponssoacTeo!
BbirogHble UeHbl!

4) YBEnuunTb AHEBHOW DIOOXKET, peKnama rnepnogny4eckmn oCtaHaBJIMBaAETCA OT HEXBATKU orooxkeTa.
5) PeKOMeH,EI,yeTCFI HaAaCcTponTtb " 3arnyCctntb KaMlaHUKO Ha TMONCK B Google. TepﬂeTCFI 4YacCTb
noTeHuunasribHblX KITMEHTOB, KOTOPbIE MOJ1b3YHTCA NONCKOBUKOM Google.
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PACHET BPEMEHW COINMPOBOXAEHUNA PK

Ne HAMMEHOBAHWE PABEOT 3ATPATHI,
HOPMO HAC

1  KoHTpornb 1 ynpasneHue 6ioapKeTom 0,5

2 MOHUTOPWUHT KIOYEBBLIX NOKa3aTenemn 0,5

3  Ontummsaumsa PK 1

4 AKKayTWUHT, OTYETHOCTb 1
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O HAC TOBOPAT

OO0 «2 MEOABEOA M» - eguHCTBEHHOE areHTCTBO, KOTOPOE BLIMOSTHUIIO BCE NOXenaHns No BEAEHUI0 PEKIaMHON
KamnaHun. VIx rmaBHbIMW npenmMmyLiecTBamMn ABMAKOTCA: 3a4nClieHne CpeacTB B TedeHue nosiyyaca rnocrie onnartbl
6e3 [OOMNOMHUTENbHbLIX KOMWUCCUW, MNOMHbLIA  OOCTYN K yrApaBfeHMI0 akKkayHTOM & C  BO3MOXXHOCTbIO
MynbTUpeaakTupoBaHmsa (Ooctyn K APl), onepaTtuBHOE pearnpoBaHue, paboTta B Genopycckux pyobnsx, Bce
HeobxoauMble AOKYMEHTbI N YETKUN OKYMEHTOOBOPOT. PeKkoMeHayo AaHHOE areHCTBO BCEM NapTHEPaM.
Pykoeodumernb OenapmameHma pekrnambl OO0 "TexHonooxu FOHuoH", lNasen PomaHoscKul

«C komnanuen OO0 "2 MEOABEOA M" pabotaem He nepBbin roa. BHuKatoT B 3agayn. [peanaratot cMenbie
peLleHnsi. QKCNEPUMEHTUPYIOT. AHANU3NpyT 9P EKTUBHOCTL, NOKa3bIBalOT pe3yrbraT. Bcerga BoINOAHAKOT
B35Tble Ha cebs 0b6s13aTEeNbCTBA, HE BbIXOAS 3@ paMKu cornacoBaHHoro orogxerta. KaueCTBeHHbIN
nHAMBMAYyanbHbIM NOAX0A4.»

Pykosodumernb omdena mapkemuHaa 3A0 «Hucmebit bepee», Hosi6pb 2015 .

PaboTtatb ¢ komnaHunen "2 MEOBEOA M" nerko n npusatHo. OCoBeHHO X04y OTMETUTL PaboTy HaLlero
nepcoHanbHoro meHeaxepa VpuHol Mutpaxosmd. O4eHb KOMMETEHTHbLIW crieunanucT. Bce nonpasku n
N3MEHEHUA BHOCATCA He3ameanuTenbHo. BoBpems gatotcsa nosicHeHUs1. MNonoXNTENbHO N TO, YTO KOMAAHUS
paboTaeT ¢ HebonbLWUMM BroaKeTaMM MO KOHTEKCTHOMY NpoaBuXeHuto. [NpegoctaBnsemada ctaTucTuka
Npo3payHa U MOXHO OTcnexusaTb 3PdEKT OT pekrnamMmHon KamnaHuun. XXenato Bam gansHenmnx ycrnexos u
npouBeTaHns!

TambsiHa, 6peHO-meHeoxep YTYI1 "Ocmpoe Hurnek"
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MHCTPYMEHTBI
www.oma.by

HTEPHET-MArA3WH

e-mogilev.
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IKCMNEPT B OBNACTH 3ALINWTBI ¥ OTAENKH APEBECHHDI
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OKA3bIBAEM
KOMITIEKC NMPOPECCUOHAJIbHBIX YCITYT MO
HACTPOWKE, PASMELLEHWIO 1 COMPOBOXOEHWNIO
PEKNAMHbIX KAMMAHWW B UHTEPHETE

CEPTHOMLIHPOBAHHOE
ATEHTCTBO

My

CepTudurumpoBaHHoe
areHTCTBo Google

Partner
Anpekc [Iupekr

CEPTUOULIMPOBAMHBLIV

Il ksapTan NAPTHEP
2017
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